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Qonm % 2070

12

[lapra VHCTHATYTa UCTOPUM IAPTHN
pTuEKHB JaTBuu ' =

[IAPTKOM KII JATB/AY [1POM3BOJICTBEHHO-X03A/CTBEHHOIO

OBBEVHEHIA"AIIHBA"
Onuzcs k3

Jelk Kpajtame marH KoJsi-BO
o Hamme HOBaHUWe meJ HAa98T0 ORORY, JIUCTOB [Ipuvme vanue
I975 rox
I. IIpoTOKOJI~CTEHOTI'paMva I5 HOoA, IS5 HOdA.
[I' mrapTroH®e pe HIAN 1975 I975 256
2+ AHKEeTH JHeJIeraToB
A-T 1975 1975 I71
Je TOXE
I-1 1975 I975 167
4, Toxe
M-P 1975 I975 114
5%« Toxe
| C-4 I975 1975 I39
B8s I[IPOTOKOJH 3acenaHuit 8 AHB., <8 mad
naprroma Jalg 37=-47 I975 I975 183
7. Toxae IT moHA 24 IeK.
Mk 48-57, I-2 1975 1975 168
e geto P&~ ﬁ dﬁa/—d‘
8 [IPOTOKONH codpaH 4ﬂj7b4uﬁj 2O AHB, 19 CBH.
NaPTUiHEX aKTuBoB A7—3 1975 1975 138
Joe 4-6
9. MaTrepuajH K IIPOTOKOJEM SIHB, Be
3aceaHuit mapTromMa I975 975 284
Jelp 37=41
I0, Toxe Ma maj
el 42-46 1975 I975 253 ~
II. Tox e Maii aBT,
Bk 47-52 1975 I975 282
I2. Toxe CeH, IeK,
¥l 53-57, I-3 1975 1975 317



CEKTOP YYETA

I3, CTraTrucTUYSCKHAE OTYETH I975 1975 I3
JYHHE [IPVHATHX B YWIEHH KICC
I4, ABEPEVX
Jer CaMCcoHOBUY gea. 26 Map.
I97 I975 I2
I5. A3APOBA 20 mer, I gHB.
CeeTsaHa AnercaeHmpoBHa 1974 197 9
I6. AQAHACBEEBA I4 maa II wmoHA
CpeTJaHa BHKTOPOBHA 1975 I975 I0
I7. FEAPKAHE I3 map. 31 map.
Mapna [leTposHa 1975 1975 8
I8, DEIAA 20 HOoA. 3 IIEeK.
305 BacuineBHa 1975 1975 10
I9. BOPOBO# 4 mex. I7 Iex.
Muxamn BacuineBrg I9756 TI975 II
20, EYEEEB 5 Ges. 12 uap.
BuxkTop EBre HEE BUY I975 1975 I0
2I. LDVIDVEB I7 map. 25 amnp.
Bacwmiz BragaMupoBuy 1975 1975 II
22. BABEP 26 MOHA 23 MoJA
Basenrnna lMBaHOBHA 1975 1975 I2
23. BAJIBIMAH 8 mex. I7 mex.
Jnyapn JpHeCTOBHY 1975 1975 I2
24, BOPOHKMH
BIAIIMWP I'PUTOPBEBIY 5 MOHA 25 MOHA
1975 1975 I2
25. TABPIIKIHA <3 uoHa I3 amr,
Enapa $eOKTUCTOBHA 1975 1975 I0
26, TARITAIEBCKAA I7 moHA 25 WMoHA
Haranea [leTpoBHa 1975 1975 10
27. TOJOBKO 20 mMaag I7 moHS
[leTp AjexkceeBrY 1975 I975 10
28. TPUTOPBEEA I mex., I7 mex.
Hamerma ['puropneBHA 1975 1975 12
29. IYCEB II mex, I7 HeK.
AnercaHnp Anexcannmposmu 1975 1975 12



30

31.

3%

33.

34.

35,

36

37.

38,

39,

40,

41,

42,

43,

44,

45,

46,

47,

48,

HTBEB
uropuit CrenaHoBmd

IMUTPYK
Taympa HuxoJiae BHA

EPOSEEBA
TarpdaHa MuxaijsoBHa

HIAHOBIY
Tasmna AdaHacheBHA

SAPVHA
Pernga JOMEHUKOBHA

VIBAHOB
Opmit HukoJsae BUY

KATAJVKOB
AnexcaHup AJIEKCaHIPOBNY

KATOJIYII
BasieHTUHA AJIeKCaHIPOBHA

KUPVILIOB

~ [Taren KoHmpaTheBIY

KO3YILC
Huna 0pbeBHAa

KO3HPEBA
Huna [IamioBHAa

KOHCTAHTVHOBHA
TasmHa JlopodeeBHA

KOHAEB
Buranuiz AJleKCaHIPOBMY

KOPOBIIEB
AJleKCaHIp AJEKCaHIpPOBUY

KOYETKOBA
CeeTJyaHa JaHUWIOBHA

JEATAHE
Banepusa lacunforHa

MBJITARIIC
Banmuc-puc OJabre proeud

MOCKOBKUH
Brammmp CepreesBuy

[IETEPCOH
Apua AHmpeeBHa

8 IeK.
I975

3 Map.
I9’?5p

I2 asr,
1975

28 aBP.
I975 %

I8 map.
I975 .

2 SHB,
1975

I5 mas
1975

2O HOfA.
1975

I5 ceH,
I975

3 IeK,
1975

I2 CceH.
I975

14 anp.
I975 F

20 Mmas
1975

I9 ceH,
I975

<0 HOA,
1975

24 HOdA,
1975

8 ek,
1975

I7 mex.
1975

I2 wmap.,
1975 pl

26 HAEl,
1975

28 Mmas
1975

3] ma
1975 &

26 Map.
1975 ®

2O NOHA
1975

3 IIeK.
1975

24 ceH,
1975

II nex,
1975

I8 ceH,
1975

23 allp.
1975 E

25 masa
1975

24 ceH,
I975

3 IIeK.
I975

I0 mex.
1975

I7 nex.
197

8 mek. I7 IeK.

1975

7 aBr.
I975

I975

24 ceH,
1975

I0

10

I0

12

10

II

10

10

10

12

II

11

9



49,

5I.

52

93,

90,

56.

o7,

58.

59.

60.

61.

624

63

69.

[IOTAIIOBA
Jlapuca I'puropreBHa

PAIISVHBII
Oprit MaprHHOBIY

PASUH
Asexrcannp BaHoBUY

POIVIOHOBA
Tanmga AHaATOJREBHA

PYBEEHAA
Jio0oBhs [laBioBHA

CA®POHOBA
BrnnenTuHa I[IeTpoBHA

CBIAPUIOB
AnaToauii AJIEKCaHIPOBAY

CEMEHOB
Opmit Anprg

CUYKAPH
Jomvmaa Ko3bpMIHIYHE

' COKOJIOBA

QJbBMPa JPHECTOBHA

OPUIBEPT
SACypn SUTPUTOBAY

YEBOTAPEBA
Tanuna I'puropse BHA

YEPHHIEB
Anaronuit IBaHOBMY

[HNAPASVIEBA
Tagmun ®an30BHA

Tamapa Bacuise BHA

[IEPCOHAJIbHHFE JEJA

ABAKSAH
Hurona# AGpamMoBnY

B
Agaronuit PUANIIIOBUY

3 mek., I7 Iek.
1975 I975

20 OKT., 3 IEK.
1975 1975

I5 HosA. 17 IEK.
I975 1975

I5 aBr, 26 amr,
1975 1975

26 HoA, I7 &ex.
1975 1975

26 (8B, <6 Map,
I9’7§e 1975 ?

I5 mona I3 amr.
1975 1975

I9 mekr. 24 IeK.
I975 1975

2] anp, II moHA
I975 I975

3 mex., I7 mex.
1975 1975

I0 ceH, 24 ceH,
1975 I975

26 HOA, 3 IIEK.
1975 1975

28 ceH, 4 HOA,
1975 I9?5

I4 vag II moHA
1975 I975

IZ2 map. 3I map.
1975 i I975 5

4 geB, K5 anp.
19%% 1975 y

3 moHa I3 amr.
1975 I975

9

9

I5

I0

I6

II

II

I2

II

9

I1

I3

I0

II

8

6

5)

4:."'



664

67,

69.

70.

1.

724

73e

74,

75,

764

77.

78,

79

8l.

82,

83.

BYPEK
Boamemap ¢panie By

BASJIHKC
Apryp KaxoBuu

BE13AH
AHTOH BpOHUCJIABOBAY

BIACOB
Brammmyp lsaHOBMY

BOATAHC
SuHa fAHOBHA

BOJIKOB
ApHOJIBI, AJIEKCEHIIPOBIY

/BAHEHKO
T'eopruit Enudagosug

KAWP
Boamemap @paHie By

KYJBKOB

- [leTp VBa"oBMY

MAPIVHEEBAY
JeoH AnmpeeBud

MEJBHUKOB
Cepreit BaHOBMY

MAXALIOB

Upan [AXOBISEBUY

HABAJIVIXITHA
Anna AxHyQpueBHa

HECTEPOB
Anexrcannp Asexceesnd

IYHIYP
[leTp AJIOU30EMY

POJIMOHOB
Banepuii JMaTpHE BUY

CIIIPUIIOHOB
Cepreit llpanosn4

CMOJIY
Biragnucyas AJeKCaHIPOEBNY

CHPOBATCKUR
[leTp HuxuroRwd

I5 saHB,
1975

24 mossa
1975

28 fHB,
I975

I3 asr,
1975

é aBT',
1975

I4 HOA,
1975

I8 amnp.
I975 ¥

I5 ceH.
1975

27 mada
1975

To7e "

30 maa
1975

26 Map.
I975

24 ceH,
I975

26 Map.
1975 &

I0 mex
1975 -

24 ceH.
1975

3 IeK.
1975

25 alp.
1975 ¥

22 OKT,
1975

23 MoHA
1975

22 OKT.
1975

24 ceH,
I975

3 fHB, Q2 OKT,

1975

allD.
1975p

%9%3'

4 moyst
I975

Fonaeme

I3 aHB,
1975

I7 anp.
1976 ¥

29 anp.
1975 P

I975

2D alD.
I975 "

26 Map.
I975 E

24 CeH,.
1975

20 &llDe
1975 )

157872

<3 Mo
1975

25 WIOHA
I975

12

16

I6

20

22

IE

I7

I6

I2

I5



85.

864

87.

88.

89.

90.

oI.

9%
98.

%,

95.

96.
97.
98.

99.

CTYKAHC
Basamuce JMITpue BHY

[JAPEBA
Qspra UBaHOBHA

1976 ro

[I[pOTOKOJIH 3acemaHui
naprroMa leg 3-7

[IPOTOKOJIH 3acemaHumit
O6opo naprxoma J&E I-3

T oxe
el 4-23

[IpOTOKOJH COOpaHud
IapTUHO-X0 3AICT Be HHHX
aKTHBOB J&¢ I-3

MaTepmasH K IPOTOKOJIEM
Eﬁczﬂgﬂnﬁ IIapTKOMa

Toxe
Bl 9=I7
Toxe
Bl I8-23

Toxe

(0w
B 3=7 7o)

CEKTOP YHRTA

CTaTUCTHUECKYE OTUYETH

IVYHHE JEIA IIPUHATHX B

AJIEKCEEBA
lesmua CepreeeHa

BAJKOBA
BajeHTuEa BacuwibeBHA

BAPATVHCKAA
OQuera AmosisfoBHA

BPAKIIA
Pynute PymoJbpioBHE

21 anp. <5 MOHA
1975 1975
I9 mMap. 25 amp.
1975 P 1975 5
II Be 8 IEK.
197 1976
26 Hosd. I7 HexK.
1975 I976
I4 auB, 31 meK.
I976 I976
I3 ®eB, @2 HOA,
1976 I976
AHB, Ma
1976 1976
ellDe CeH.
I9€6 I976
OKT . TeK.
1976 1976
7B, TEeK.
976 1976
1976 1976
YIEHH KIICC
I0 moHA 23 MOHA
1976 1976
I5 Hosi. 8 IEK,
1976 1976
I mex, 22 OEeK.
1976 1976
IS5 HOdA., 22 IEK.
1976 1976

48

37

226

20

330

o2

<18

90

10

9

I3

I0

10

17



100,
I0I.
102.
I03.
I04.
105.
I06.
I07.
I08.
I09.
II0.
ITI?
II2;
II3.
II4;
IIS;
IIG;
II7.

118,

BOATOB
Tennanmit [laBaoBUY

TARIAT
lnra AHnpeeBHA

TOJIOBIHA
Qamna JIMATpue BHA

PUEBA
anuHa JleOHUIOBHA

LYBHALIKAA
EBreHna HukojaeBHa

KEPHOCEK
Hamexnma BacmibeBHA

SAJIETOBA
SuHampga EropoBHa

SAP/HD
Isunpa [leTpoBHA

SATXEEBA
Taresua /BaHoBHA

SYEBA
Jln6oBk Bapposomee BHA

JIBAHOB
bopmc Huxousae Bu4

VBAHOYEB
Lerenuili KBre Hbe BIY

KACBHAHEHKO
Cepreit Bacmibe B9

KMIVTYH

BuxTop HumkoJsaeBUY

KNPOILIOHOK
Huroaai MuxaiiioBmd

KOBHMHEI]
Branmuup CamymIoBAY

HO0JIECHNYEHKO
Axamouimit Asie Rcanmposuy

KUEMVHC KU
AJIEKCAHIIP BIAIVM/APOBIY

Ky 3MEHIIOBA
SuHauna CeMeHOEBHA

I4 moHA
1976

I5 mons
1976

9 Map.
I9’?6p

I4 monsa
1976

I7 HOA,
1976

7 CEeH.
1976

I5 map.
1976 g

IS5 moHA
1976

2 Map.
I976p

9 ceH,
1976

I5 HoOsA.
1976
3 MoHA
1976

I3 ceH,
1976

I5 moas
1976

14 mas
1976

I4 mas
1976

16 mex.
1976

I3 Gex,
197

2] moHS
1976

23 moHA
I976

8 ceH,
1976

24 Mape.
1976 ;

23 MoHA
I976

8 Iex.
1976

29 CeH,.
1976

24 Mape
1976 2

23 MoHA
1976

24 Mape
1976 P

8 IEK.
1976

8 ImeK,
1976

23 WMOHA
1976

22 CEH,
I976

29 CeH,
1976

26 Mas
1976

26 mMasa
1976

29 IeK,
1976

IC wmep.
1976 ¥

23 WMiOHA
1976

70""

II

i

10

II

14

&

10

13

12

LI

II

11

10

I0

10

11

13



119,
120.
121,
122,
123,
I24.,
125,
126,
127.
128.
129.
130.
I131.

132,

133
134,
135,
136.

137,

KVIEJEB
bopuc AnexcaHppeBIY

KYIHAPEHKO
T'puropmit Bacwine BY

JEBEIEBA
Huna I'puropeeBHa

JVHIEHBEPT
bopuc PomazoBMY

JAXOB

Huxoxsait JleMbgHO BT
MATOIEHKO

T'asmHa BramumupoBHa

MAABCKAA
OJupra KupcaHoBHA

MEIVHUEK
BurTop fAKOBIEBAY

MOTWIVH
AmeKcaHnp Bramumrposnd

MO30JIEBA
HagHa bepHapmoreHa

MY IEHVEK

QJIbBUHA /BaHOBHA
HUIKUTVH

AnexcaHnp Muxaitnosug

HOBIOPOJICKUN
BrammvMap BacuwibeBIY

HOBOJIEJIOBA
SuHanna lBaHB®BHA

[IPOKO®LEBA
Pauca AjaxacheBHA

[IYIOB
AnexcaHnp BirammirpoBund

PACCAIO
flamapa HuxoJiaeBsHa

PESHAYEHKO
T'anuna CepreeeHa

PUKMAHE
Capma [ImMaHTOBHA

7 aBr.
1976

I4 mas
1976

10 mas
1976

20 ceHe.
1976

18 OET,.
1976

I0 moHS
1976

9 map,
I9?6p

25 HOf,
1976

I7 moHA
1976

20 ceH,
1976

20 desB.
1976

<8 amp.
I976 ?

I4 mas
I976

2] ceH.
1976

I7 asBr.
1976

16 map.
1976 ¥

26 Mag
19758

I8 HoOA,
1976

I nex.
1976

29 CceH,
1976

26 Masa
1976

23 MOHA
1976

29 CeH,
1976

8 IEeK.
1976

23 MOHA
1976

24 Map.
1976 S

22 ITeK,
1976

23 MOHS
1976

29 CEH.
1976

24 Map.
1976 .

9 moHA
1976

26 MaA
1976

29 CeH.
1976

22 CEH,
1976

24 Mape.
1976 H

9 MoHA
1976
22 IEeK,.
1976

22 IieK.
1976

8.-

10

12

19

10

II

10

i

Il

12

10

I2

II

10

12

I0

II

8



I38;
139,
140,
I4I.
142,
143,
144,
145,
146,
147,
148,
149,
I50.
ISI.
I52.
153,
154,

155,

HATJIVIC
fH AHTOHOBUIY

POTKVH
Bragmmp ®enoposuy

CAIIOBCKASL
Annza [leTpoBHA

CEJIE3HEB
Anexceit Mmxaiinosnu

CEHBKOEA
Jio6oBp KoHIpaTheBHAa

CIIVPKA
Basime. BrapmvapoBHA

CYPOBA
Bepa lBaHOBHA

TIMO@EEB
Bacmamit Bacwibe BUY

YEPBAKOB
Burrop lMBazosma

YEPHYC
Bauscaar 3axapoBud

YMEUPEB
Base pmit Cepreesny

JYBAPEBA

EJeHa BramuvmpoBHE
IIBAPTIA

AneuHa AyTyCcTOBHA
IBAPIIBYPT

SuHamna CTaHnCcJIaBOBHAE

IEBIYK
3oa ®emoporHaA

[EJECT

Jogvuiaa IlaBiloBHA
IIMAKOBA

BAJIIEHTVHA MAKAPBHEBHA

OTJIUTE
3ajira fAHoBHA

25 HOdA,
1976

16 IEK,.
1976

9 Mape.
I976p

22 Mape.
1976 P

28 HOsA,
1976

I7 asr.
1976

II HoOH,
1976

16 1mex.

1976

2 CEeH,
1976

20 1ex.,
1976

I2 maa
1976

26 Hod,
I976

24 mag
1976

I3 map.
1976 .

30 HOsf,
1976

26 HOA,
1976

IE HOSI,
1976

2] ceH.
1976

8 IeK.
1876 II
29 IeK.
1976 9
24 Map.
1976 14
I2 mada
1076 I0
8 IleK.
1976 II
22 CEeH,
1976 I0
8 Iex.
1976 8
29 IeK.
1976 9
22 CEH,
1976 I0
29 IleK,
1976 I0
9 noBda
1976 II
8 Iex.
1976 I2
9 moHdg
1976 IE
24 Map.
1976 13
22 TBKe
1976 I0
8 IeK.

_ 1976 II
8 mex.,
1976 . I2
29 CeHs
1976 I0

9._'



IO -
[IEPCOHAJIbHHE [TEJIA
156, TPAYIAKC I7 moHA 29 ceH,
/lMaHT BoJsnemMapoBud 1976 1976 3]
I57. BUECTYP: 4 CB8H. gas.
Anna CraHmMCJIaBOBHA 1975 197 II
158, CBUPUIOB 9 IEK. %ea.
Cepreit llBaHOBUY 1975 197 I4
159, KAWP 2] AHB, 28 fAHB,
Boamemap ®paHiie Bry 1976 1976 13
I60., MAKPOCOB 14 amp. <9alp.
BasenTuH EBreHBE BUY 1976 1976 7
I6I, HOCHPEB 22 CeH, 29 CeH,
Hurousait TomosuY 1976 1976 25
162, HACMAHUC 24 mMasg 22 ceH.,
flunc IIasaoBry 1976 1976 6

_ Hroro B mauHoii opwfcm Ha IO JmcTax uucamTcA 162
(CTO mMeCTHHECAT IBa) TeXa.

NéN\ape maprroma KI JarTemmz /7 ol
2D 11C'T BE HEHO~TE XHI'IE CKOT'0 J
/e Hua "Anngpa” (1. 3aBaiibHHIT)

L P
Crman: 3aB.CEKTOPOM Iapryvera M
IapTKOMA. Eﬁﬁ;ﬁﬁrnna)

lpuesii: XpewuTeas (OHIOB DApPTaPXUBII Cjéza£4§t4~«—f
(0 Iopomxas)

Wﬁ@é" mapra I980 r.
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